[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

8 февраля 2011 года

                           № 21
	Об утверждении Плана работы Совета депутатов на 2011 год

Заслушав и обсудив информацию главы администрации Светлинского поссовета Болтенкова А.Н.,  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. План работы Совета депутатов на 2011 год утвердить;
2. Контроль за исполнением решения возложить на председателей постоянных комиссий.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов-

глава поссовета                                                                               А.Н. Болтенков

Разослано: в дело – 3, постоянным комиссиям,    прокуратуре.
Приложение

к решению  Совета депутатов

от 08.02.2011 №21
ПЛАН

работы Совета депутатов на 2011 год

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок проведения
	Ответственный

	1
	Об исполнении бюджета муниципального образования за 2010 год
	Март - апрель
	Корнева Е.М.

	2
	Отчет по итогам финансово-хозяйственной деятельности МУП «Свелинское ЖКО» за 2010 год

	Ахметова О.А.

	3
	Утверждение программы по благоустройству пос.Светлый на 2011 год

	Малеев Н.А.

	4
	Принятие нормативно-правовых актов, регулирующих деятельность администрации поссовета

	Лещева Н.О.

	5
	Рассмотрение и утверждение программ для подачи заявки в рамках Федерального закона от 21.07.2007 года №185-ФЗ

	Лещева Н.О.
Шемякин Н.А.

	6
	Отчет по подготовке мероприятий по обеспечению пропуска весеннего паводка

	Шемякин Н.А.

	7
	Отчет об исполнении бюджета муниципального образования за 1 квартал 2011 года
	Май
	Корнева Е.М.

	8
	Принятие нормативно-правовых актов, регулирующих деятельность администрации поссовета

	Лещева Н.О.

	9
	Отчет  председателя комиссии по  вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политики и муниципальной собственности

	Петров И.А.

	10
	Отчет об исполнении бюджета муниципального образования за 2 квартал 2011 года
	август
	Корнева Е.М.

	11
	Отчет о работе по подготовке к отопительному сезону 2011-2012 годов

	Руководители управляющих компаний, ТСЖ и ОКК

	12
	Принятие нормативно-правовых актов, регулирующих деятельность администрации поссовета

	Лещева Н.О.

	13
	Рассмотрение проекта бюджета на 2012 год
	Ноябрь
	Корнева Е.М.

	14
	Установление тарифов на жилищно-коммунальные услуги на 2012 год

	Болтенков А.Н.

	15
	Принятие нормативно-правовых актов, регулирующих деятельность администрации поссовета

	Лещева Н.О.

	16
	Утверждение реестра муниципальной собственности

	Шемякин Н.А.

	17
	Утверждение  бюджета на 2012 год
	Декабрь
	Корнева Е.М.

[image: image1.png]